REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSTITUTI I STATISTIKAVE
KOMISIONI KOMBETAR PiER NOMENKLATUREN

Nr. é i{ Prot., Tirané mé Z‘.é J47.2021

VENDIM

Nr.4 , daté/)./4.2021

PER MIRATIMIN E RREGULLORES PER KOMISIONIN E NOMENKLATURES DHE
FUNKSIONIMIN E SEKRETARIATIT TE TIJ

VENDOSTI:

1. Miratimin e rregullores pér Komisionin e Nomenklaturés dhe funksionimin e Sekretariatit
t& tij, sipas tekstit q& i bashkélidhet kétij vendimi.

2. Rregullorja Nr. 425/19 Prot., daté 03.10.2018, “Pér Funksionimin e Komisionit Kombétar
pér pérshtatjen dhe zbatimin e Nomenklaturave” shfugizohet.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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